

Société LE SEV

628 avenue de la Marine Royale
Le Suffren
06210 MANDELIEU LA NAPOULE

BILAN AU 31 DECEMBRE 2018

	Pages
- <i>Bilan actif-passif</i>	1 et 2
- <i>Soldes intermédiaires de gestion</i>	3
- <i>Détail des comptes bilan actif passif</i>	4 et 5
- <i>Détail Soldes intermédiaires de gestion</i>	6 à 8

AUDIT BILAN CONSEILS GESTION

3 Rue de Bône
Le Saint Christophe
06400 CANNES

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2018 12			Exercice N-1 31/12/2017 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement	8 175	4 163	4 012	6 378	2 366	37.10
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires	1 300	478	822	1 082	260	24.03
	Fonds commercial (1)	180 600		180 600	120 600	60 000	49.75
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions	28 426	1 997	26 429	8 807	17 623	200.10
	Installations techniques, matériel et outillage						
	Autres immobilisations corporelles	8 010	1 976	6 034	6 752	719	10.64
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
Immobilisations financières (2)							
Participations mises en équivalence							
Autres participations							
Créances rattachées à des participations							
Autres titres immobilisés							
Prêts							
Autres immobilisations financières	2 600		2 600		2 600		
Total II	229 111	8 614	220 497	143 619	76 878	53.53	
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements	2 100		2 100		2 100	
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises	2 664		2 664	3 542	878	24.79
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (3)						
	Clients et comptes rattachés						
	Autres créances	907		907	1 890	983	52.00
Capital souscrit - appelé, non versé							
Valeurs mobilières de placement							
Disponibilités	6 166		6 166	5 383	783	14.55	
Charges constatées d'avance (3)							
Total III	11 837		11 837	10 815	1 022	9.45	
Comptes de Régularisation	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecart de conversion actif (VI)						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	240 948	8 614	232 334	154 434	77 900	50.44	

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an

(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
		31/12/2018	12	31/12/2017	12	Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé :)	1 000		1 000			
	Primes d'émission, de fusion, d'apport						
	Ecarts de réévaluation						
	Réserves						
	Réserve légale	100				100	
	Réserves statutaires ou contractuelles						
	Réserves réglementées						
	Autres réserves						
Report à nouveau	3 423				3 423		
Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	13 848		3 523		10 325	293.03	
Subventions d'investissement							
Provisions réglementées							
Total I	18 372		4 523		13 848	306.14	
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs						
	Avances conditionnées						
Total II							
PROVISIONS	Provisions pour risques						
	Provisions pour charges						
Total III							
DETTES (1)	Dettes financières						
	Emprunts obligataires convertibles						
	Autres emprunts obligataires						
	Emprunts auprès d'établissements de crédit	76 569		3 154		73 415	NS
	Concours bancaires courants						
	Emprunts et dettes financières diverses	106 990		124 240		17 250	13.88
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours						
	Dettes d'exploitation						
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	18 522		13 742		4 780	34.79	
Dettes fiscales et sociales	11 441		8 775		2 666	30.39	
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés							
Autres dettes	441				441		
Comptes de Régularisation	Produits constatés d'avance (1)						
	Total IV	213 962		149 910		64 052	42.73
	Ecarts de conversion passif (V)						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	232 334		154 434		77 900	50.44	

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

213 962

149 910

SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2018	12	31/12/2017	12	Euros	%
Ventes marchandises + Production	176 869	100.00	137 252	100.00	39 617	28.86
+ Ventes de marchandises	176 869	100.00	137 252	100.00	39 617	28.86
- Coût d'achat des marchandises vendues	60 552	34.24	45 765	33.34	14 787	32.31
Marge commerciale	116 317	65.76	91 488	66.66	24 829	27.14
+ Production vendue						
+ Production stockée ou déstockage						
+ Production immobilisée						
Production de l'exercice						
- Matières premières, approvisionnements consommés	2 115		735		2 850	387.58
- Sous traitance directe						
Marge brute de production	2 115		735		2 850	387.58
Marge brute globale	118 432	66.96	90 752	66.12	27 680	30.50
- Autres achats + charges externes	79 920	45.19	60 438	44.03	19 482	32.23
Valeur ajoutée	38 512	21.77	30 314	22.09	8 198	27.04
+ Subventions d'exploitation	2 616	1.48	3 627	2.64	1 011	27.87
- Impôts, taxes et versements assimilés	5 394	3.05	1 777	1.29	3 616	203.51
- Salaires du personnel	11 876	6.71	24 738	18.02	12 862	51.99
- Charges sociales du personnel	2 766	1.56	5 259	3.83	2 494	47.41
Excédent brut d'exploitation	21 093	11.93	2 167	1.58	18 926	873.48
+ Autres produits de gestion courante	20	0.01	2		18	NS
- Autres charges de gestion courante	5		3		2	92.58
+ Reprises amortissements provisions, transferts de charges	665	0.38	1 869	1.36	1 204	64.40
- Dotations aux amortissements	5 053	2.86	3 561	2.59	1 492	41.90
- Dotations aux provisions						
Résultat d'exploitation	16 720	9.45	474	0.35	16 246	NS
+ Quotes parts de résultat sur opérations en commun						
+ Produits financiers	1				1	
- Charges financières	549	0.31	220	0.16	330	150.13
Résultat courant	16 171	9.14	254	0.19	15 917	NS
+ Produits exceptionnels			3 600	2.62	3 600	100.00
- Charges exceptionnelles						
Résultat exceptionnel			3 600	2.62	3 600	100.00
- Impôt sur les bénéfices	2 323	1.31	331	0.24	1 992	601.81
- Participation des salariés						
Résultat NET	13 848	7.83	3 523	2.57	10 325	293.03

DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2018 12	31/12/2017 12	Euros	%
FRAIS D'ETABLISSEMENT	4 012.06	6 378.06	2 366.00	37.10
20110000 FRAIS DE CONSTITUTION	8 175.06	8 175.06		
28011000 AMORT FRAIS ETABLISSEMENT	4 163.00	1 797.00	2 366.00	131.66
CONCESSIONS, BREVETS ET DROITS SIMILAIRES	822.00	1 082.00	260.00	24.03
20500000 CONCESSIONS,BREVETS,LICENCES	1 300.00	1 300.00		
28050000 AMORT CONCESSIONS BREVETS	478.00	218.00	260.00	119.27
FONDS COMMERCIAL	180 600.00	120 600.00	60 000.00	49.75
20700000 FONDS DE COMMERCE	180 600.00	120 600.00	60 000.00	49.75
CONSTRUCTIONS	26 429.34	8 806.81	17 622.53	200.10
21350000 AGENCEMENTS AMENAGEM	28 426.34	9 677.81	18 748.53	193.73
28135000 AMORT INSTALLATIONS	1 997.00	871.00	1 126.00	129.28
AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES	6 033.58	6 752.08	718.50	10.64
21713000 MOBILIER DE RESTAURANT	5 809.58	5 227.08	582.50	11.14
21820000 MATERIEL DE TRANSPORTS	2 200.00	2 200.00		
28171300 AMORT.MOBILIERS RESTAURATIONS	996.00	429.00	567.00	132.17
28182000 AMORT MATERIEL TRANSPORT	980.00	246.00	734.00	298.37
AUTRES IMMOBILISATIONS FINANCIERES	2 600.00		2 600.00	
27510000 DEPOTS ET GARANTIE	2 600.00		2 600.00	
Total II	220 496.98	143 618.95	76 878.03	53.53
MATIERES PREMIERES, APPROVISIONNEMENTS	2 100.00		2 100.00	
31100000 STOCKS MATIERES PREMIERES	2 100.00		2 100.00	
MARCHANDISES	2 664.00	3 542.00	878.00	24.79
37100000 STOCKS MARCHANDISES BOISSONS	2 664.00	3 542.00	878.00	24.79
AUTRES CREANCES	907.29	1 890.01	982.72	52.00
40100000 FOURNISSEURS	44.63		44.63	
44400000 IMPOTS SOCIETES		1 614.00	1 614.00	100.00
44562000 TVA SUR IMMOBILISATION	696.83		696.83	
44571100 TVA COLLECTEE A 10%	23.51		23.51	
44586000 TVA S/ FACTURES NON PARVENUES	142.32	276.01	133.69	48.44
DISPONIBILITES	6 165.76	5 382.58	783.18	14.55
51100300 REM CB	2 007.00		2 007.00	
51201000 BANQUE CREDIT AGRICOLE	411.37	3 300.60	2 889.23	87.54
51202000 CREDIT AGRICOLE EXCPRO	750.73	500.00	250.73	50.15
51203000 CREDUT AGRICOLE 43665016499	1 811.09		1 811.09	
53100000 CAISSE	591.57	388.03	203.54	52.45
53110000 CAISSE PETIT SEV	594.00		594.00	
58030000 REMISE CB		1 193.95	1 193.95	100.00
Total III	11 837.05	10 814.59	1 022.46	9.45
TOTAL GENERAL	232 334.03	154 433.54	77 900.49	50.44

DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2018 12	31/12/2017 12	Euros	%
CAPITAL	1 000.00	1 000.00		
10100000 CAPITAL SOCIAL	1 000.00	1 000.00		
RESERVE LEGALE	100.00		100.00	
10610000 RESERVE LEGALE	100.00		100.00	
REPORT A NOUVEAU	3 423.45		3 423.45	
11000000 REPORT A NOUVEAU CREDITEUR	3 423.45		3 423.45	
RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte)	13 848.15	3 523.45	10 324.70	293.03
Total I	18 371.60	4 523.45	13 848.15	306.14
EMPRUNTS AUPRES D'ETABLISSEMENTS DE CREDIT	76 569.16	3 154.08	73 415.08	NS
16400100 PRET CREDIT AGRICOLE 5000 EURO	636.82	3 150.13	2 513.31	79.78
16400200 PRET 5000 EUROS	3 357.15		3 357.15	
16400300 PRET REALISA 70000 €PETIT SEV	67 668.99		67 668.99	
16400400 PRET 4800 €PETIT SEV	4 800.00		4 800.00	
16884000 INTERETS COURUS S/PRET	106.20	3.95	102.25	NS
EMPRUNTS ET DETTES FINANCIERES DIVERSES	106 989.95	124 239.78	17 249.83	13.88
45510100 CC MARIELLE DIMASTRODONATO	45 394.99	45 394.99		
45512000 CC VEYSSIERE SEBASTIEN	61 594.96	78 844.79	17 249.83	21.88
DETTE FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES	18 521.84	13 741.55	4 780.29	34.79
40100000 FOURNISSEURS	17 927.84	12 247.55	5 680.29	46.38
40810000 FRS - FACTURES NON PARVENUES	594.00	1 494.00	900.00	60.24
DETTE FISCALES ET SOCIALES	11 440.87	8 774.68	2 666.19	30.39
42100002 Rémun. VEYSSIERE ESTELLE	551.02	4 166.05	3 615.03	86.77
42820000 DETTES S/COGES PAYES	994.76	1 243.32	248.56	19.99
43100000 URSSAF		1 523.30	1 523.30	100.00
43720000 CAISSE DE PREVOYANCE	140.86	39.30	101.56	258.42
43730000 CAISSE DE RETRAITE	15.89	478.98	463.09	96.68
43740000 MUTUELLE SWISSLIFE		331.32	331.32	100.00
43820000 CHARGES S/CP	181.94	497.32	315.38	63.42
43860000 ORG SOC - CHARGES A PAYER	97.86	162.09	64.23	39.63
44400000 IMPOTS SOCIETES	1 637.00		1 637.00	
44551000 TVA A PAYER	2 116.00	173.00	1 943.00	NS
44566000 TVA DEDUCTIBLE	3 495.01		3 495.01	
44571200 TVA COLLECTEE 20%	898.53		898.53	
44860000 ETAT - CHARGES A PAYER	1 312.00	160.00	1 152.00	720.00
AUTRES DETTES	440.61		440.61	
46860000 DIVERS - CHARGES A PAYER	440.61		440.61	
Total IV	213 962.43	149 910.09	64 052.34	42.73
TOTAL GENERAL	232 334.03	154 433.54	77 900.49	50.44

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2018	12	31/12/2017	12	Euros	%
VENTES DE MARCHANDISES + PRODUCTION	176 869.20	100.00	137 252.44	100.00	39 616.76	28.86
VENTES DE MARCHANDISES	176 869.20	100.00	137 252.44	100.00	39 616.76	28.86
70710000 RECETTES REPAS 10%	142 295.42	80.45	119 299.51	86.92	22 995.91	19.28
70720000 RECETTES ALCOOL 20%	34 573.78	19.55	17 952.93	13.08	16 620.85	92.58
COUT D'ACHAT DES MARCHANDISES VENDUES	60 551.91	34.24	45 764.53	33.34	14 787.38	32.31
60370000 VARIATION DE STOCKS	878.00	0.50	3 542.00	2.58	4 420.00	124.79
60700000 ACHATS MARCHANDISES 5.5%	34 408.08	19.45	34 131.30	24.87	276.78	0.81
60710000 ACHATS 20%	3 875.44	2.19	70.22	0.05	3 945.66	NS
60713000 ACHAT DE VIN ET ALCOOL	18 357.06	10.38	11 903.96	8.67	6 453.10	54.21
60714000 ACHAT BOISSONS SANS ALCOOL	3 033.33	1.72	3 341.49	2.43	308.16	9.22
MARGE COMMERCIALE	116 317.29	65.76	91 487.91	66.66	24 829.38	27.14
MATIERES PREMIERES, APPROVISIONNEMENTS CONSOMMES	2 114.95		735.42		2 850.37	387.58
60220000 PRODUITS ENTRETIEN			640.43		640.43	100.00
60265000 CONSIGNES	14.95		67.34		82.29	122.20
60310000 VARIATION STOCK MATIERES P	2 100.00				2 100.00	
60810000 FRAIS DE FACTURATION			57.65		57.65	100.00
60900000 RABAIS REMISE RISTOURNE			30.00		30.00	100.00
MARGE BRUTE DE PRODUCTION	2 114.95		735.42		2 850.37	387.58
MARGE BRUTE GLOBALE	118 432.24	66.96	90 752.49	66.12	27 679.75	30.50
AUTRES ACHATS + CHARGES EXTERNES	79 920.17	45.19	60 438.22	44.03	19 481.95	32.23
60610000 EDF	2 856.87	1.62	1 357.48	0.99	1 499.39	110.45
60611000 ELECTRICITE	3 501.93	1.98	1 640.66	1.20	1 861.27	113.45
60613000 CARBURANT	1 955.38	1.11	654.57	0.48	1 300.81	198.73
60630000 ACHATS PETITS FOURNITURES	7 796.83	4.41	11 883.55	8.66	4 086.72	34.39
60631000 VETEMENTS DE TRAVAIL	1 242.50	0.70	782.33	0.57	460.17	58.82
60632000 PRODUITS D'ENTRETIEN	933.57	0.53	1 011.31	0.74	77.74	7.69
60640000 FOURNITURES ADMINISTRATIVES	386.10	0.22	644.68	0.47	258.58	40.11
61320000 LOCATIONS IMMOBILIERES LE SEV	19 322.40	10.92	16 000.00	11.66	3 322.40	20.77
61320100 LOCATION PARKING EXT	620.00	0.35	385.00	0.28	235.00	61.04
61320200 LOCATION CAVE	600.00	0.34	500.00	0.36	100.00	20.00
61320300 LOCATION LE VIN SUR VIN	4 950.00	2.80			4 950.00	
61350000 LOCATIONS MOBILIERES			239.40	0.17	239.40	100.00
61350100 LOCATION TPE			217.00	0.16	217.00	100.00
61350200 LOCATION CAMION			140.50	0.10	140.50	100.00
61400000 CHARGES LOCATIVES	5 547.61	3.14	5 272.46	3.84	275.15	5.22
61502000 ENTRETIEN VEHICULE	95.00	0.05	30.89	0.02	64.11	207.54
61520000 ENTRETIEN BIENS IMMOBILIERS	334.80	0.19	911.96	0.66	577.16	63.29
61550000 ENTRETIEN BIENS MOBILIERS	1 016.57	0.57	922.34	0.67	94.23	10.22
61560000 MAINTENANCE INFORMATIQUE			350.00	0.26	350.00	100.00
61600100 PROTECTION JURIDIQUE AXA	207.46	0.12	222.00	0.16	14.54	6.55
61600110 AXA MULTIRISQUE PRO	2 151.67	1.22	1 609.88	1.17	541.79	33.65
61600200 ASSURANCE SCOOTER AMT	351.42	0.20	177.84	0.13	173.58	97.60
61600300 ASSURANCE VOITURE CRCAM	1 169.53	0.66	312.38	0.23	857.15	274.39
61600400 GAN ASSURANCE VIE			515.00	0.38	515.00	100.00
61640100 ASSURANCE S/PRET N°20046902	88.95	0.05	22.50	0.02	66.45	295.33
61640200 ASS/PRET 00601667494	48.45	0.03			48.45	
61830000 DOCUMENTATION TECHNIQUE			84.64	0.06	84.64	100.00
62150000 PERSONNEL EXTERIEUR	732.52	0.41			732.52	

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N 31/12/2018	12	% CA	Exercice N-1 31/12/2017	12	% CA	Ecart N / N-1	
							Euros	%
62220000 COMMISSION SUR VENTE	237.60		0.13	92.00		0.07	145.60	158.26
62260000 HONORAIRES COMPTABLES	5 515.00		3.12	4 351.25		3.17	1 163.75	26.75
62261000 AUTRES HONORAIRES	6 750.00		3.82				6 750.00	
62270000 FRAIS D'ENREGISTREMENTS	315.05		0.18	205.71		0.15	109.34	53.15
62310000 PUBLICITE PUBLICATIONS RELATIO	344.48		0.19	1 476.47		1.08	1 131.99	76.67
62340000 CADEAU CLIENT	2 275.00		1.29	4 217.30		3.07	1 942.30	46.06
62380000 POURBOIRES ET DONS				36.00		0.03	36.00	100.00
62410000 TRANSPORTS SUR ACHAT				165.00		0.12	165.00	100.00
62510000 FRAIS DE DEPLACEMENTS6	1 462.40		0.83	836.92		0.61	625.48	74.74
62610000 FRAIS POSTAUX	65.57		0.04	36.10		0.03	29.47	81.63
62620000 FRAIS TELEPHONE	3 207.45		1.81	1 997.88		1.46	1 209.57	60.54
62710000 AUTRES FRAIS FOURNISSEURS				42.39		0.03	42.39	100.00
62780000 FRAIS BANCAIRES	3 000.28		1.70	393.95		0.29	2 606.33	661.59
62780100 COM CB	780.78		0.44	641.88		0.47	138.90	21.64
62810000 COTISATIONS	57.00		0.03	57.00		0.04		
VALEUR AJOUTEE	38 512.07		21.77	30 314.27		22.09	8 197.80	27.04
SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	2 615.93		1.48	3 626.63		2.64	1 010.70	27.87
74000000 SUBVENTIONS D EXPLOITATIONS	2 615.93		1.48	3 626.63		2.64	1 010.70	27.87
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	5 393.55		3.05	1 777.08		1.29	3 616.47	203.51
63330000 CONTRIBUTION FORMATION PRO.	81.55		0.05	135.08		0.10	53.53	39.63
63350000 TAXE APPRENTISSAGE	82.00		0.05	160.00		0.12	78.00	48.75
63500000 CFE	1 230.00		0.70	1 482.00		1.08	252.00	17.00
63541000 DROITS DE MUTATION	4 000.00		2.26				4 000.00	
SALAIRES DU PERSONNEL	11 876.00		6.71	24 737.72		18.02	12 861.72	51.99
64110000 SALAIRES	12 124.56		6.86	23 494.40		17.12	11 369.84	48.39
64120000 CONGES PAYES	248.56		0.14	1 243.32		0.91	1 491.88	119.99
CHARGES SOCIALES DU PERSONNEL	2 765.72		1.56	5 259.37		3.83	2 493.65	47.41
64510000 URSSAF	1 516.13		0.86	4 584.86		3.34	3 068.73	66.93
64520000 COTISATIONS MUTUELLE	1 038.69		0.59	662.64		0.48	376.05	56.75
64521000 COTISATIONS PREVOYANCE	56.12		0.03	94.32		0.07	38.20	40.50
64522000 COTISATIONS PREVOYANCE CADRE	400.00		0.23	100.00		0.07	300.00	300.00
64530000 KLESIA RETRAITE	756.16		0.43	935.35		0.68	179.19	19.16
64550000 CHARGES S/CONGES PAYES	315.38		0.18	497.32		0.36	812.70	163.42
64750000 MEDECINE DU TRAVAIL				29.88		0.02	29.88	100.00
64900000 CICE	686.00		0.39	1 645.00		1.20	959.00	58.30
EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION	21 092.73		11.93	2 166.73		1.58	18 926.00	873.48
AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE	19.54		0.01	1.74			17.80	NS
75800000 PRODUITS DIVERS DE GESTION C.	19.54		0.01	1.74		0.00	17.80	NS
AUTRES CHARGES DE GESTION COURANTE	4.93			2.56			2.37	92.58
65800000 CHARGES DIVERSES GESTION COUR.	4.93		0.00	2.56		0.00	2.37	92.58
REPRISES SUR AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS, TRANSFERTS DE CHARGES	665.32		0.38	1 869.12		1.36	1 203.80	64.40
79100000 TRANSFERT DE CHARGES	665.32		0.38	1 869.12		1.36	1 203.80	64.40

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N 31/12/2018 12	% CA	Exercice N-1 31/12/2017 12	% CA	Ecart N / N-1	
					Euros	%
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS	5 053.00	2.86	3 561.00	2.59	1 492.00	41.90
68111000 DAP IMMO INCORPORELLES	2 626.00	1.48	2 015.00	1.47	611.00	30.32
68112000 DAP IMMOBILISATIONS CORPORELLE	2 427.00	1.37	1 546.00	1.13	881.00	56.99
RESULTAT D'EXPLOITATION	16 719.66	9.45	474.03	0.35	16 245.63	NS
PRODUITS FINANCIERS	0.73				0.73	
76800000 AUTRES PRODUITS FINANCIERS	0.73	0.00			0.73	
CHARGES FINANCIERES	549.24	0.31	219.58	0.16	329.66	150.13
66110000 INTERETS S/PRETS	39.90	0.02	219.58	0.16	179.68	81.83
66110200 INT/PRET 00601667494	61.82	0.03			61.82	
66110300 INT/PRET 00601785950	429.34	0.24			429.34	
66160000 AGIOS	18.18	0.01			18.18	
RESULTAT COURANT	16 171.15	9.14	254.45	0.19	15 916.70	NS
PRODUITS EXCEPTIONNELS			3 600.00	2.62	3 600.00	100.00
77100000 PRODUITS EXCEPTIONNELS			3 600.00	2.62	3 600.00	100.00
RESULTAT EXCEPTIONNEL			3 600.00	2.62	3 600.00	100.00
IMPOT SUR LES BENEFICES	2 323.00	1.31	331.00	0.24	1 992.00	601.81
69500000 IMPOTS SUR LES SOCIETES	2 323.00	1.31	331.00	0.24	1 992.00	601.81
RESULTAT NET	13 848.15	7.83	3 523.45	2.57	10 324.70	293.03